
 

  2023-06-01 

 

Lindex utvecklar unik AI-lösning för att stötta sina 
medarbetare i butik 

 

Lindex tar ett stort steg i sin digitala transformation genom att tillsammans med Microsoft 
och Xenit utveckla "Lindex Copilot", ett banbrytande AI-verktyg som kommer att 
revolutionera sättet modeföretaget stöttar medarbetare i butik. Genom att integrera 
ChatGPT i Lindex egna Azure-infrastruktur kan modeföretaget erbjuda omedelbar och 
personlig hjälp. 

”Tillsammans med Microsoft och Xenit har vi tagit ett stort steg mot framtiden genom att utveckla 
en MVP av Lindex Copilot. På Lindex är entreprenörskap och engagemang en viktig drivkraft i vår 
digitala transformation, och det är just den drivkraften som har gjort det möjligt för oss att erbjuda 
våra medarbetare i butik en helt ny nivå av stöd. Vi är stolta över att ha nått vårt mål att visa att 
verktyget fungerar och vi ser nu fram emot att fortsätta driva utvecklingen framåt”, säger Annika 
Elfström, CIO på Lindex. 

Lindex Copilot är speciellt utformat för att tränas på Lindex egen support-data, vilket gör verktyget 
till en expert på alla rutiner, processer och arbetsmetoder som ingår i att driva en Lindexbutik. Detta 
möjliggör för Lindex Copilot att kunna erbjuda kontextuellt relevant och personligt anpassad 
support, förstå deras roller och ansvar inom butiken och ge skräddarsydda råd och vägledning. 

Lindex Copilot är ett exempel på hur AI kan användas för att förbättra verksamheter och optimera 
kundupplevelsen. Genom att dra nytta av AI:s kraft för att erbjuda bättre support till sina 
medarbetare, kan Lindex öka effektiviteten och förbättra kundservicen. I takt med att Lindex 
fortsätter att driva innovation och utveckling kommer Lindex Copilot att spela en avgörande roll för 
att säkerställa att modeföretaget fortsätter att vara en ledande aktör inom modebranschen. 

”AI-utvecklingen som sker nu innebär nya möjligheter för hela samhället och jag ser AI som den 
perfekta förstärkaren som kan frigöra tid för mer kreativt och meningsfullt arbete på våra 
arbetsplatser.  En resurs för medarbetare att göra ett ännu bättre jobb. Lindex Copilot är ett lysande 
exempel på hur AI kan användas för att förbättra för såväl medarbetare som kunder”, säger Thomas 
Floberg, vice-vd och operativ chef på Microsoft Sverige.  
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